eventos - S2210 – S2220 – S2240 através do e-Social. 

Contratada: MASTERPLAN DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA, 

estabelecida na Rua Presidente Kennedy, 1206 na cidade de Frederico Westphalen - RS, 

inscrita no CNPJ nº 34.222.708/0001-09. 

Preço: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) mensais. 

Dotação Orçamentária:        

03. SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

2003.  Secretaria da Administração  

3390.39.00.00.00.00.1500.00 (29) Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Justificativa: